pontban foglalt időtartam lejárta, illetve a Keretösszeg 
kimerülése előtt bármely okból megszűnik, az nem érinti a Szerződés hatályban léte alatt a 
Szerződés alapján kiadott egyedi megrendelés teljesítését, így az abban rögzített eredeti 
teljesítési határidőket.

3.4. A Szerződés Keretösszege: nettó 5.500.000,- Ft + áfa, azaz nettó ötmillió-ötszázezer forint plusz 
általános forgalmi adó.

3.5. Megrendelő köteles a Keretösszeg teljesülési állapotát ellenőrizni.

3.6. A Szolgáltató tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Szerződés alapján előre vállalt 
■:'' megrendelési kötelezettsége nincs. A Szolgáltató kijelenti, hogy amennyiben a Szerződés időbeli

[...]

számú mellékletként csatolt Ajánlat részét képezi) a Szolgáltató késedelme 
olyan okból, amelyért felelős a hatvan (60) perc késedelmet eléri, a Felek akként tekintik, hogy 
adott riasztás vonatkozásában a Szolgáltató a kivonulásra vonatkozó kötelezettségét 
elmulasztotta) és Megrendelő nettó 150.000,- Ft, azaz nettó egyszázötvenezer forint mulasztási 
kötbérre jogosult azzal, hogy a kötbért meghaladó kárát is érvényesítheti,

7.3. A Szerződés 4.3. pontja szerinti visszaigazolási késedelem esetén a kötbér alapja egy (1). 
Objektumra eső havi nettó Szolgáltatási díj, mértéke 1 %/nap, maximuma a napi kötbér 20-